
UCHWAŁA NR LIII/478/23 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie do prowadzenia 
postępowań obejmujących udzielanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2023 r. poz.40) oraz zgodnie z art 90 m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Iława upoważnia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie do 
prowadzenia postępowań obejmujących udzielanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom, 
słuchaczom i wychowankom oraz dzieciom i młodzieży zamieszkałym na terenie Gminy Iława, w tym wydawanie 
decyzji administracyjnych na zasadach przewidzianych przez ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2022 r. poz. 2230). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXI/265/2017 Rady Gminy Iława z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie 
upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie do prowadzenia postępowań 
obejmujących udzielanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: 8A2C3828-A196-4477-9E64-DF4D05129665. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


